
กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

ม.1/10ชชชน

เลขทณท ผวด

พลาด

ตอนทณทรหสสนสกเรณยน ชชทอ-สกรล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  20.0  0  0  0  0 24132 เดดกชาย ครวษฐข ทางชรแกขว  48.69  20 0  0 

 2  1  17.0  0  0  0  0 24133 เดดกชาย ชนะศศก เลวศทหาร  45.11  17 0  0 

 3  0  20.0  0  0  0  0 24134 เดดกชาย ณสฐนสนทข สรขนาคกวจ  48.69  20 0  0 

 4  0  15.0  0  0  0  0 24135 เดดกชาย ณสฐภรมว ครขมทรสพยข  42.72  15 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 24136 เดดกชาย ณสฐวสฒนข อวนตรณ  51.08  22 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 24138 เดดกชาย ธนพสฒนข แสนแกขว  37.94  11 0  0 

 8  0  14.0  0  0  0  0 24139 เดดกชาย ธรณวนทรข สชบเสาะ  41.52  14 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 24140 เดดกชาย นนทญา โสนวกร  46.30  18 0  0 

 10  0  21.0  0  0  0  0 24141 เดดกชาย นภสสกร วรรณวสจนข  49.89  21 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 24142 เดดกชาย นวพล ฤมวสตรณ  45.11  17 0  0 

 12  0  14.0  0  0  0  0 24143 เดดกชาย ปรวนทร ตรณพาต  41.52  14 0  0 

 13  0  15.0  0  0  0  0 24144 เดดกชาย ปขยพสฒนข ยวนดณพวช  42.72  15 0  0 

 14  0  21.0  0  0  0  0 24145 เดดกชาย พชรดนสย มงคลยรทธ  49.89  21 0  0 

 15  0  11.0  0  0  0  0 24146 เดดกชาย พรชสย สวงหา  37.94  11 0  0 

 16  0  11.0  0  0  0  0 24147 เดดกชาย วงศกร การลศกสม  37.94  11 0  0 

 18  2  15.0  0  0  0  0 24149 เดดกชาย วณรภสทรข นวยมรสตนข  42.72  15 0  0 

 19  0  23.0  0  0  0  0 24150 เดดกชาย ศววะ บรรจบสรข  52.28  23 0  0 

 20  0  14.0  0  0  0  0 24151 เดดกชาย ศรภณสฐ สรขณลสกษณข  41.52  14 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 24152 เดดกชาย ศรภสสณตข การสมบรตร  39.13  12 0  0 

 22  0  18.0  0  0  0  0 24153 เดดกชาย อชวรวสฒนข กวจบรญศรณ  46.30  18 0  0 

 23  0  14.0  0  0  0  0 24154 เดดกชาย อดวชาตว มณทอง  41.52  14 0  0 

 24  0  27.0  0  0  0  0 24155 เดดกหญวง กมลวรรณ กวจฉสย  57.06  27 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 24156 เดดกหญวง กสญญารสตนข เงวนเนตร  54.67  25 0  0 

 26  0  19.0  0  0  0  0 24157 เดดกหญวง เกศลา ลาออา  47.50  19 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 24158 เดดกหญวง จารรเนตร หาอสงกาบ  46.30  18 0  0 

 28  1  19.0  0  0  0  0 24159 เดดกหญวง จารรวรรณ ไตรยขลสกษณข  47.50  19 0  0 

 29  0  20.0  0  0  0  0 24160 เดดกหญวง ชมพรนรช เมฆฉาย  48.69  20 0  0 

 30  0  20.0  0  0  0  0 24161 เดดกหญวง ณสฐณวชา พศทงสสมพสนธข  48.69  20 0  0 

1 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

 31  0  20.0  0  0  0  0 24162 เดดกหญวง ธนพร สมจสนทรข  48.69  20 0  0 

 32  0  21.0  0  0  0  0 24163 เดดกหญวง ปนสดดา พลสบชวด  49.89  21 0  0 

 33  1  23.0  0  0  0  0 24164 เดดกหญวง บสณฑวตา ครณดอน  52.28  23 0  0 

 34  0  18.0  0  0  0  0 24165 เดดกหญวง พรรษนสนตข พงษขอนสนตข  46.30  18 0  0 

 35  0  17.0  0  0  0  0 24166 เดดกหญวง พสชรพร กางโสภา  45.11  17 0  0 

 36  0  16.0  0  0  0  0 24167 เดดกหญวง พสชรณรสกษข พงษขเผชอก  43.91  16 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 24168 เดดกหญวง รพณพรรณ เกตรเมฆ  52.28  23 0  0 

 38  0  16.0  0  0  0  0 24169 เดดกหญวง วรวศรา ฤกษขอรโฆษ  43.91  16 0  0 

 39  0  28.0  0  0  0  0 24170 เดดกหญวง ศรสณยา ทรสพยขสชบ  58.26  28 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 24171 เดดกหญวง สโรชา โตมร  48.69  20 0  0 

2 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

ม.1/2ชชชน

เลขทณท ผวด

พลาด

ตอนทณทรหสสนสกเรณยน ชชทอ-สกรล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 23812 เดดกชาย กฤษณะ พรขอมสรข  51.08  22 0  0 

 2  0  25.0  0  0  0  0 23813 เดดกชาย กวตตวศสกดวด สณถวนวสน  54.67  25 0  0 

 3  0  23.0  0  0  0  0 23814 เดดกชาย ชนพล อรขยประเสรวฐ  52.28  23 0  0 

 5  0  40.0  0  0  0  0 23816 เดดกชาย ณสฐวรฒว เทณยนแกขว  72.60  40 0  0 

 6  0  42.0  0  0  0  0 23817 เดดกชาย ธนกฤต พาววนสย  74.99  42 0  0 

 7  0  34.0  0  0  0  0 23818 เดดกชาย ปรวนทรข ศวรววรรณ  65.43  34 0  0 

 8  0  41.0  0  0  0  0 23819 เดดกชาย ปาณสสมข สมาฤกษข  73.79  41 0  0 

 9  0  33.0  0  0  0  0 23820 เดดกชาย ภสทรดนสย ตรขเจรวญ  64.23  33 0  0 

 10  0  43.0  0  0  0  0 23821 เดดกชาย รพณภสทร สรฑวตานนทข  76.18  43 0  0 

 11  0  23.0  0  0  0  0 23822 เดดกชาย วายรภสกษข ตรณคงคา  52.28  23 0  0 

 12  1  29.0  0  0  0  0 23823 เดดกชาย ศรภณสฐ ลณลาชสยเจรวญภสณฑข  59.45  29 0  0 

 13  0  41.0  0  0  0  0 23824 เดดกชาย สวทธวพร พงษขเจรวญ  73.79  41 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 23825 เดดกชาย สรรเชรษฐข นวลประเสรวฐ  46.30  18 0  0 

 15  0  35.0  0  0  0  0 23826 เดดกหญวง กรรณวการข กวจขสนธข  66.62  35 0  0 

 16  0  24.0  0  0  0  0 23827 เดดกหญวง กววนทวพยข กวจปราชญข  53.48  24 0  0 

 17  0  43.0  0  0  0  0 23828 เดดกหญวง กสญญาณสฐ ยวทมยของ  76.18  43 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 23830 เดดกหญวง ชสยาภา ภรขไกรครขม  55.87  26 0  0 

 20  0  26.0  0  0  0  0 23831 เดดกหญวง ณสฐชญา เจรวญทรสพยข  55.87  26 0  0 

 21  0  23.0  0  0  0  0 23832 เดดกหญวง ณสฐชยา ฤกษขดณ  52.28  23 0  0 

 22  0  43.0  0  0  0  0 23833 เดดกหญวง ตรณลดา ถวนขาว  76.18  43 0  0 

 23  0  38.0  0  0  0  0 23834 เดดกหญวง ธนสชชา บรญเจรวญ  70.21  38 0  0 

 24  0  48.0  0  0  0  0 23835 เดดกหญวง ธสนยาการยข ราชวสตร  82.16  48 0  0 

 25  0  45.0  0  0  0  0 23836 เดดกหญวง นวนสนทข บรญชชทน  78.57  45 0  0 

 26  0  29.0  0  0  0  0 23837 เดดกหญวง เนตรดาว ฤทธวกรณข  59.45  29 0  0 

 27  0  35.0  0  0  0  0 23838 เดดกหญวง บรษบาวรรณ ลายเสมา  66.62  35 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 23839 เดดกหญวง ปรวยา แตงทองคอา  57.06  27 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 23840 เดดกหญวง พรชวตา บรญเพวทม  53.48  24 0  0 

 30  0  33.0  0  0  0  0 23841 เดดกหญวง ภสทรดา ผของลอาเจณยก  64.23  33 0  0 

3 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

 31  0  22.0  0  0  0  0 23842 เดดกหญวง ภสทรสรดา ฤกษขธวศรณ  51.08  22 0  0 

 32  0  20.0  0  0  0  0 23843 เดดกหญวง รรจวรสตนข นวมนขอย  48.69  20 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 23844 เดดกหญวง ละอองดาว หวรสญยากาศ  55.87  26 0  0 

 34  0  19.0  0  0  0  0 23845 เดดกหญวง วนวดา คงพลปาน  47.50  19 0  0 

 35  0  28.0  0  0  0  0 23846 เดดกหญวง วรวยาภรณข เหรณยญทอง  58.26  28 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 23847 เดดกหญวง ศลวษา สรขวรฒวกวจ  57.06  27 0  0 

 37  0  34.0  0  0  0  0 23848 เดดกหญวง สรธวดา เมชองงาม  65.43  34 0  0 

 38  0  33.0  0  0  0  0 23849 เดดกหญวง สรภนวดา พศงประสงคข  64.23  33 0  0 

 39  0  35.0  0  0  0  0 23850 เดดกหญวง สรภาววณณ พศทงสรข  66.62  35 0  0 

 40  0  45.0  0  0  0  0 23851 เดดกหญวง อตวกานตข สมรรป  78.57  45 0  0 

4 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

ม.1/4ชชชน

เลขทณท ผวด

พลาด

ตอนทณทรหสสนสกเรณยน ชชทอ-สกรล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  13.0  0  0  0  0 23892 เดดกชาย เจษฎาภรณข แสงสวขาง  40.33  13 0  0 

 2  0  13.0  0  0  0  0 23893 เดดกชาย ฉสตรมงคล จสนทรขสรข  40.33  13 0  0 

 3  0  10.0  0  0  0  0 23894 เดดกชาย ณสฐพล สรวานวช  36.74  10 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 23895 เดดกชาย ณสฐวรฒว วงคขทองอยรข  52.28  23 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 23896 เดดกชาย ธนธรณข อรดมเจรวญสมบสตว  51.08  22 0  0 

 6  0  22.0  0  0  0  0 23897 เดดกชาย นนทกร เกาะเกตร  51.08  22 0  0 

 7  0  19.0  0  0  0  0 23898 เดดกชาย พงศธร ศรณเพชรข  47.50  19 0  0 

 8  0  19.0  0  0  0  0 23899 เดดกชาย พสชรพฤกษข ภวญญกวจ  47.50  19 0  0 

 9  0  27.0  0  0  0  0 23900 เดดกชาย พณรณสฐ ทองสณจสด  57.06  27 0  0 

 10  0  33.0  0  0  0  0 23901 เดดกชาย ภคพงศข ภาสศสกดวดชสย  64.23  33 0  0 

 11  0  19.0  0  0  0  0 23902 เดดกชาย ภสควสฒนข จรวตศรณ  47.50  19 0  0 

 12  1  12.0  0  0  0  0 23903 เดดกชาย ภสทรพล ไวยบรรณ  39.13  12 0  0 

 13  10  16.0  0  0  0  0 23904 เดดกชาย ภณรพสนธข ขอาเจรวญ  43.91  16 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 23905 เดดกชาย รสฐภรมว ฤกษขถนอม  37.94  11 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 23906 เดดกชาย วงศกร การสมเพณยร  55.87  26 0  0 

 16  0  36.0  0  0  0  0 23907 เดดกชาย วสชรชสย ตรณนวตยข  67.82  36 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 23908 เดดกชาย ววศวะ บรญเรชอง  40.33  13 0  0 

 18  0  17.0  0  0  0  0 23909 เดดกชาย วณรศสกดวด วงษขศวลาทสย  45.11  17 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 23910 เดดกชาย ศาศวสต ศวรววรรณ  54.67  25 0  0 

 20  0  22.0  0  0  0  0 23911 เดดกชาย อดวศร ผของเกตร  51.08  22 0  0 

 21  3  8.0  0  0  0  0 23912 เดดกชาย อภววสฒนข บางเพชร  34.35  8 0  0 

 22  0  24.0  0  0  0  0 23913 เดดกหญวง กนกวรรณ แสนประเสรวฐ  53.48  24 0  0 

 23  0  16.0  0  0  0  0 23914 เดดกหญวง กสลยารสตนข แยขมประยงคข  43.91  16 0  0 

 24  0  20.0  0  0  0  0 23915 เดดกหญวง จสนทวรรณ คอาครขม  48.69  20 0  0 

 25  1  15.0  0  0  0  0 23916 เดดกหญวง ณสฐรวกา มหาแกขว  42.72  15 0  0 

 26  0  29.0  0  0  0  0 23917 เดดกหญวง นสนทพสส สรขทรสพยขศรณ  59.45  29 0  0 

 27  0  14.0  0  0  0  0 23918 เดดกหญวง นสนธวชา การลศกสม  41.52  14 0  0 

 28  0  10.0  0  0  0  0 23919 เดดกหญวง นาตาลณ ญาณะวงษา  36.74  10 0  0 

5 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

 29  0  18.0  0  0  0  0 23920 เดดกหญวง นวษาชล ยอดประสาท  46.30  18 0  0 

 30  0  40.0  0  0  0  0 23921 เดดกหญวง เปมวกา ชรขมในใจ  72.60  40 0  0 

 31  0  12.0  0  0  0  0 23922 เดดกหญวง พลอยชมพร สณไพร  39.13  12 0  0 

 32  0  15.0  0  0  0  0 23923 เดดกหญวง พวชญขสวนณ ศรณเลวศ  42.72  15 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 23924 เดดกหญวง พวมพขชนก แสงอขอน  55.87  26 0  0 

 34  0  24.0  0  0  0  0 23925 เดดกหญวง รสตนาภรณข มงคลไวย  53.48  24 0  0 

 35  0  14.0  0  0  0  0 23926 เดดกหญวง รรจวรา แซขคร  41.52  14 0  0 

 36  1  16.0  0  0  0  0 23927 เดดกหญวง วรรณษา อรรถววเชณยร  43.91  16 0  0 

 37  0  26.0  0  0  0  0 23928 เดดกหญวง ววญา สรขอยเสนา  55.87  26 0  0 

 38  0  10.0  0  0  0  0 23929 เดดกหญวง ววรสลพสชร ปลชทมสรข  36.74  10 0  0 

 39  0  20.0  0  0  0  0 23930 เดดกหญวง สรภาสวนณยข ศรณนวล  48.69  20 0  0 

 40  0  28.0  0  0  0  0 23931 เดดกหญวง สรรณยขมาศ พวงนวล  58.26  28 0  0 

6 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

ม.1/6ชชชน

เลขทณท ผวด

พลาด

ตอนทณทรหสสนสกเรณยน ชชทอ-สกรล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 23972 เดดกชาย เกณยรตวศสกดวด ทขาวโพธวดทอง  51.08  22 0  0 

 2  0  13.0  0  0  0  0 23973 เดดกชาย ฉสตรชสย ประภสยพสกตรข  40.33  13 0  0 

 3  0  20.0  0  0  0  0 23974 เดดกชาย ชนะศศก ทขวมยวทม  48.69  20 0  0 

 4  0  17.0  0  0  0  0 23975 เดดกชาย ไชยพสฒนข สรขจวต  45.11  17 0  0 

 5  0  19.0  0  0  0  0 23976 เดดกชาย ณสฐวรฒว สรวรส  47.50  19 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 23977 เดดกชาย ณสฐสวทธวด ศรภพลา  43.91  16 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 23978 เดดกชาย ธนวสฒนข คอาสด  39.13  12 0  0 

 8  0  9.0  0  0  0  0 23979 เดดกชาย ธนากร กวจววเชณยร  35.55  9 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23980 เดดกชาย พชร มวนานสนทข  42.72  15 0  0 

 10  0  14.0  0  0  0  0 23981 เดดกชาย ภานรพงศข กวจตน  41.52  14 0  0 

 11  0  32.0  0  0  0  0 23982 เดดกชาย ภรรวนทรข ถณระแกขว  63.04  32 0  0 

 12  0  27.0  0  0  0  0 23983 เดดกชาย รพณพสฒนข เอกธรรม  57.06  27 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 23984 เดดกชาย วงศธร ทองคอา  39.13  12 0  0 

 14  0  13.0  0  0  0  0 23985 เดดกชาย วรรณภรมว พวมพขสอน  40.33  13 0  0 

 15  0  13.0  0  0  0  0 23986 เดดกชาย วรศรณข ดณประเสรวฐ  40.33  13 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 23987 เดดกชาย วสฒนศสกดวด หอมระรชทน  46.30  18 0  0 

 17  0  21.0  0  0  0  0 23988 เดดกชาย ศสกรวนทรข จรขยววเศษ  49.89  21 0  0 

 18  1  15.0  0  0  0  0 23989 เดดกชาย ศรภววชญข ไววของ  42.72  15 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 23990 เดดกชาย สหรสฐ ทรสพยขพชช  48.69  20 0  0 

 20  0  15.0  0  0  0  0 23991 เดดกชาย โสภณ จรสอน  42.72  15 0  0 

 21  0  14.0  0  0  0  0 23992 เดดกชาย อนรวสฒนข สรขชรศรณ  41.52  14 0  0 

 22  0  22.0  0  0  0  0 23993 เดดกหญวง กนกวรรณ กวจบอารรง  51.08  22 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 23994 เดดกหญวง ธนภรณข รสตนขนรขมนขอย  53.48  24 0  0 

 24  0  17.0  0  0  0  0 23995 เดดกหญวง ธนวรรณ จวตรณทน  45.11  17 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 23996 เดดกหญวง ธสญพสฒนข กวจบรญศรณ  60.65  30 0  0 

 26  0  18.0  0  0  0  0 23997 เดดกหญวง ธสญลสกษณข เพชรฟขก  46.30  18 0  0 

 27  0  17.0  0  0  0  0 23998 เดดกหญวง นภสส โพธวดแกขว  45.11  17 0  0 

 28  0  19.0  0  0  0  0 23999 เดดกหญวง ปภสสสร ววเชณยรชสย  47.50  19 0  0 
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กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

 29  0  19.0  0  0  0  0 24000 เดดกหญวง ปขยาดา ปขขนเพดชร  47.50  19 0  0 

 30  0  21.0  0  0  0  0 24001 เดดกหญวง พรนภสส ประดวษฐศร  49.89  21 0  0 

 31  0  30.0  0  0  0  0 24002 เดดกหญวง เพดญพวชชา แกขวเกวด  60.65  30 0  0 

 32  0  23.0  0  0  0  0 24003 เดดกหญวง เมทวนณ กวจโชคดณ  52.28  23 0  0 

 33  0  25.0  0  0  0  0 24004 เดดกหญวง รสศมณจสนทรข รรณเจรวญ  54.67  25 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 24005 เดดกหญวง รรขงอรรณ เกตรออาพร  54.67  25 0  0 

 35  0  17.0  0  0  0  0 24006 เดดกหญวง ลสคณา สวงหขววจารณข  45.11  17 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 24007 เดดกหญวง ลสฐวกา ทรงงาม  53.48  24 0  0 

 37  1  24.0  0  0  0  0 24008 เดดกหญวง ศศวกานตข เกตรฉสตร  53.48  24 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 24009 เดดกหญวง สราศวณณ ทรสพยขวสฒนข  45.11  17 0  0 

 39  0  17.0  0  0  0  0 24010 เดดกหญวง สลวลทวพยข มณเฑณยร  45.11  17 0  0 

 40  0  13.0  0  0  0  0 24011 เดดกหญวง อสยยขลดา ชรดวงเงวน  40.33  13 0  0 
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กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

ม.1/8ชชชน

เลขทณท ผวด

พลาด

ตอนทณทรหสสนสกเรณยน ชชทอ-สกรล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  21.0  0  0  0  0 24052 เดดกชาย เขตรสตนข ชชทนทองคอา  49.89  21 0  0 

 2  0  14.0  0  0  0  0 24053 เดดกชาย ชยากร พรฒใจกลขา  41.52  14 0  0 

 3  1  12.0  0  0  0  0 24054 เดดกชาย ณภสทร สรภาดวษฐข  39.13  12 0  0 

 4  0  18.0  0  0  0  0 24055 เดดกชาย ณสฐพล เจณยมตน  46.30  18 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 24056 เดดกชาย ณสฐพล ทองเนชทอแปด  51.08  22 0  0 

 6  0  26.0  0  0  0  0 24057 เดดกชาย ณสฐภรมว เกตรพชช  55.87  26 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 24058 เดดกชาย ธนานนทข แจขมผล  36.74  10 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 24059 เดดกชาย ธณรพล เอณทยมผรขชขวย  36.74  10 0  0 

 9  0  11.0  0  0  0  0 24060 เดดกชาย นนทสวทธวด ประคอาแกขว  37.94  11 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 24062 เดดกชาย นวรภสทรข อาจววลสย  42.72  15 0  0 

 12  0  18.0  0  0  0  0 24063 เดดกชาย ปวรรตมข ไตรชวต  46.30  18 0  0 

 13  0  16.0  0  0  0  0 24064 เดดกชาย พรรคพล พรรณหาญ  43.91  16 0  0 

 14  0  13.0  0  0  0  0 24065 เดดกชาย ภสครพล ศรณสวสสดวด  40.33  13 0  0 

 15  0  13.0  0  0  0  0 24066 เดดกชาย ภสครวสตร เรชองเดช  40.33  13 0  0 

 16  0  23.0  0  0  0  0 24067 เดดกชาย รพณภสทร วงศขหอม  52.28  23 0  0 

 17  0  17.0  0  0  0  0 24068 เดดกชาย ววชญขพล กอาแพงนวล  45.11  17 0  0 

 18  0  11.0  0  0  0  0 24069 เดดกชาย อนรชา ยอดแกขว  37.94  11 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 24070 เดดกชาย อโนชา เอณทยมเพดชร  43.91  16 0  0 

 20  0  27.0  0  0  0  0 24071 เดดกหญวง กนกพร สรขสรแพทยข  57.06  27 0  0 

 21  0  8.0  0  0  0  0 24072 เดดกหญวง กนกวรรณ ไกรขสนธข  34.35  8 0  0 

 22  0  13.0  0  0  0  0 24073 เดดกหญวง จรฬาลสกษณข เอกสมสย  40.33  13 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 24074 เดดกหญวง ณรวศา เสชอวงษข  67.82  36 0  0 

 24  0  9.0  0  0  0  0 24075 เดดกหญวง ณสฐณวชา เตดมทวณ  35.55  9 0  0 

 25  0  20.0  0  0  0  0 24076 เดดกหญวง บรญยาพร รขวมรสกบรญ  48.69  20 0  0 

 26  0  9.0  0  0  0  0 24077 เดดกหญวง ปภาวณ ปขขนพรหมข  35.55  9 0  0 

 27  0  16.0  0  0  0  0 24078 เดดกหญวง ปรณยานรช บรญถสง  43.91  16 0  0 

 28  0  10.0  0  0  0  0 24079 เดดกหญวง ปารวฉสตร สรภาบรตรณ  36.74  10 0  0 

 29  0  32.0  0  0  0  0 24080 เดดกหญวง ปรณยาพร ตรณสงฆข  63.04  32 0  0 
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กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด

 30  0  14.0  0  0  0  0 24081 เดดกหญวง พวชชาอร พรรณสรข  41.52  14 0  0 

 31  1  21.0  0  0  0  0 24082 เดดกหญวง ภสทรธวดา นวลแสง  49.89  21 0  0 

 32  0  22.0  0  0  0  0 24083 เดดกหญวง ภสทรธวดา สรขสนทณ  51.08  22 0  0 

 33  1  16.0  0  0  0  0 24084 เดดกหญวง ภสทรภร พวมพขเดช  43.91  16 0  0 

 34  0  28.0  0  0  0  0 24085 เดดกหญวง วรฎา ผของใส  58.26  28 0  0 

 35  0  18.0  0  0  0  0 24086 เดดกหญวง ศศวธร การสมทรสพยข  46.30  18 0  0 

 36  0  20.0  0  0  0  0 24087 เดดกหญวง ศวนณนาถ รสกสรจะรวต  48.69  20 0  0 

 37  0  15.0  0  0  0  0 24088 เดดกหญวง ศวรวตานสนทข เกวดแกขว  42.72  15 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 24089 เดดกหญวง สรธารส ฤกษขธวศรณ  42.72  15 0  0 

 39  0  26.0  0  0  0  0 24090 เดดกหญวง สรภสชญา วรฒววสย  55.87  26 0  0 

 40  0  15.0  0  0  0  0 24091 เดดกหญวง สรวนสนทข กรณสรข  42.72  15 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลณทย / คขาความเบณทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลณทย

คขาความเบณทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสรด

คะแนนตทอาสรด  8.00

 48.00

 21.09

 8.37

จอานวนผรขเขขาสอบ  195 
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กลางภาค ครรดารรณณ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส21103 สสงคมศศกษา สอบวสนทณท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทสทงหมด
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กราฟแสดงคะแนนของนสกเรณยน
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